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Link do produktu: https://www.largo.com.pl/3503510h-uszczelka-miedziana-10x14mm-grubosci-1-0-mm-p-2180.html

3503510H Uszczelka miedziana @ 10x14mm

grubosci 1,0 mm

m Cena brutto
Cena netto
Dostepnos¢
Producent

Opis produktu

Podktadka uszczelniajgca miedziana do sitownikéw hydraulicznych Dhollandia.

Srednica wewnetrzna: 10 mm
Srednica zewnetrzna: 14 mm
Grubos¢: 1mm

Numery referencyjne:

K0700

K0054

1,48 zt
1,20 zt
Dostepny
HACO
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